Papinsko vijeće za međureligijski dijalog

Kršćani i muslimani - svjedoci Božje ljubavi i milosrđa

Poruka za završetak Ramadana 'Id Al-Fitr 1419/1999.

Dragi muslimanski prijatelji!

1. Veliki blagdani, kao žid al-Fitr koji slavite koncem Ramadana, jesu posebno vrijeme za Boga i ljude. To je vrijeme za Boga, jer nas snažnije i na zajedničarski način podsjeća na Božju prisutnost i na njegovo djelovanje u ljudskoj povijesti te u našem osobnom i obiteljskom životu.